PAGE

Магаданская область

АДМИНИСТРАЦИЯ

ОМСУКЧАНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

От      23.11.2023         №   621
пос. Омсукчан
	О внесении изменений в постановление администрации Омсукчанского городского округа от 23.03.2015 № 203 «О создании Совета по предпринимательству при администрации Омсукчанского муниципального округа»

В связи с кадровыми изменениями в составе Совета по предпринимательству, при администрации Омсукчанского муниципального округа, администрация Омсукчанского муниципального округа

Постановляет:

1. Внести в постановление администрации Омсукчанского городского округа от 23.03.2015 № 203 «О создании Совета по предпринимательству при администрации Омсукчанского муниципального округа» следующие изменения:

1.1. В приложении № 2 к постановлению «Состав Совета по предпринимательству при администрации Омсукчанского муниципального округа»:

1.1.1.Слова «Крылова М.С» заменить словами «Валентукявичуте Н.Р.».

2. Данное постановление подлежит размещению на официальном сайте муниципального образования «Омсукчанский муниципального округ» в сети Интернет (www.omsukchan-adm.ru) и опубликованию в газете «Омсукчанские вести».

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на начальника отдела экономики администрации Омсукчанского муниципального округа.

И.о. главы Омсукчанского

муниципального округа

                                О.В. Кистанов